
 

*   Adresa prodejny, kde bylo plnění objednáno (viz cenová nabídka/objednávka). 

** Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 

 

Oznámení o odstoupení spotřebitele od smlouvy 
 
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy a pouze 

v případě, že jste smlouvu uzavřel/uzavřela jako spotřebitel – tj. fyzická osoba jednající mimo rámec 

své podnikatelské činnosti nebo mimo rámec samostatného výkonu svého povolání) 

 

Adresát*: 

SEPOS, spol. s r. o. 

…………………… 

…………………… 

 

 

Oznamuji/oznamujeme**, že tímto odstupuji/odstupujeme** od smlouvy, jejímž předmětem je 

následující plnění:  

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………. 

 

Datum objednání**/datum obdržení**: ……………………………………………………………….. 

 

Jméno a příjmení odběratele/odběratelů:  

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa odběratele/odběratelů:  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

Číslo účtu odběratele/odběratelů (včetně názvu banky, u které je účet veden), na které společnost  

SEPOS, spol. s r. o. má zaslat peněžní prostředky, které na základě smlouvy přijala od 

odběratele/odběratelů (pokud odběratel/odběratelé společnosti  SEPOS, spol. s r. o. poskytl/poskytli 

peněžní prostředky jiným způsobem než bezhotovostní platbou a uvede/uvedou níže specifikaci svého 

účtu, výslovně tím projeví souhlas s tím, aby byly peněžní prostředky poukázány na jeho/jejich účet):  

 

………………………………………………………………………………………………… 

Podpis odběratele/odběratelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě): 

 

 

………………………… 

 

 

Datum: …………………Místo: ………………… 


